
Waterman Cup  8
Wedstrijd 8 - Amsterdam 28-2-2024

Cat. 5Voorlopig

Cat. 5

pos nr naam grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Marina Goense 20.150 25

2 Joep van Oostrom 1940 25

3 Steven van der Zeeuw 1844 25

4 Sam de Vor 1715 25

5 Bert van den Broek 1642 25

6 Eric Heusinkveld 1517 25

7 Johan Boelrijk 14109 25

8 Bart van Iterson 1327 25

9 Martin Spoor 1263 25

10 Gerard Meijer 1164

11 Anky Faber 1060 25

12 Claudia Roeck 9W6 25

pos nr naam aft pnt

Voorlopig klassement

Joep van Oostrom 137.2401 HSB

Marina Goense 115.1502 D40

Bart van Iterson 99.1273 H55

Bert van den Broek 93424 H55

Sam de Vor 90155 HSB

Steven van der Zeeuw 83.2446 HSB

Anky Faber 83607 D60

Hanneloor van der Weijden 81958 D45

Johan Boelrijk 781099 H60

Kees Bosman 7810610 H70

Rocky Haighton 789111 H65

Yvonne van der Voort 757412 D45

28-2-2024 21:36:10 1 van 125rnd 10km 00:18:45uur (gem. 45.0sec) 32.0km/h



Wedstrijd 8 - Amsterdam 28-2-2024

Cat. 5

Waterman Cup  8

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Voorlopig

rnd
1 Marina Goense Amsterdam 20.150 25

2 Joep van Oostrom Amsterdam 1940 25

3 Steven van der Zeeuw Amsterdam 1844 25

4 Sam de Vor Amsterdam 1715 25

5 Bert van den Broek Amstelveen 1642 25

6 Eric Heusinkveld Monnickendam 1517 25

7 Johan Boelrijk Ouderkerk aan De Amstel 14109 25

8 Bart van Iterson Uithoorn 1327 25

9 Martin Spoor Amsterdam 1263 25

10 Gerard Meijer Hilversum 1164

11 Anky Faber Landsmeer 1060 25

12 Claudia Roeck Amsterdam 9W6 25

13 Kees Bosman Ouderkerk aan De Amstel 8106 25

14 Yvonne van der Voort Amsterdam 774 25

15 Cees de Jong Wilnis 637 25

Bob van der Voort AlmereP79 25

16 Rene Dodeman Amsterdam 586 25

17 Bart Visser Amstelveen 48 25

18 Gerrit Roos Ouderkerk a/d Amstel 388 25

19 Koos Groenewold Monnickendam 249 25

20 Leon Zautsen Muiderberg 16 25

21 Ton Vrolijk Amstelveen105 25

22 Mark Lepelaar Amsterdam12 25

23 Dirk de Groot Baambrugge24 25

24 Martin van der Esch Nederhorst Den Berg13 25

25 Hans van Keimpema Amsterdam38 25

26 Hanneloor van der Weijden Amsterdam95 25

27 Rocky Haighton Diemen91 25

28-2-2024 21:36:12 1 van 125rnd 10km 00:18:45uur (gem. 45.0sec) 32.0km/h



Seizoen: 2023-2024 Baan Cat. 5 - Waterman Cup
t/m wedstrijd  8 (28-2-2024)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Voorlopig tussenklassement

Joep van Oostrom Amsterdam 137.2401 137.2

Marina Goense Amsterdam 115.1502 115.1

Bart van Iterson Uithoorn 99.1273 99.1

Bert van den Broek Amstelveen 93424 93

Sam de Vor Amsterdam 90155 90

Steven van der Zeeuw Amsterdam 83.2446 83.2

Anky Faber Landsmeer 83607 83

Hanneloor van der Weijden Amsterdam 81958 81

Johan Boelrijk Ouderkerk aan De Amstel 781099 78

Kees Bosman Ouderkerk aan De Amstel 7810610 78

Rocky Haighton Diemen 789111 78

Yvonne van der Voort Amsterdam 757412 75

Martin Spoor Amsterdam 74.16313 74.1

Eric Heusinkveld Monnickendam 581714 58

Leontine Kranendonk Amsterdam 535215 53

Maurits Homan Muiderberg 429716 42

Hilda Nes Amsterdam 38.1W1617 38.1

Aimee Stroink Amsterdam 371818 37

Cees de Jong Wilnis 313719 31

Claudia Roeck Amsterdam 30W620 30

Ton Vrolijk Amstelveen 2810521 28

Bart Visser Amstelveen 27822 27

Daan Kroese Vinkeveen 26523 26

Gerrit Roos Ouderkerk a/d Amstel 258824 25

Leon Zautsen Muiderberg 17625 17

Berdy Kars Diemen 176126 17

Dirk de Groot Baambrugge 142427 14

Gerard Meijer Hilversum 11428 11

Rene Dodeman Amsterdam 98629 9

Hans van Keimpema Amsterdam 93830 9

Jelle Kroes Amsterdam 92931 9

Frans Huisman Diemen 78232 7

Astrid Janssen Amsterdam 74833 7

Willem Hauwert Amsterdam 511434 5

Bertus Roeleveld Amstelveen 49435 4

Frank Jansdam Amstelveen 42536 4

Mark Lepelaar Amsterdam 31237 3

Koos Groenewold Monnickendam 24938 2

Martin van der Esch Nederhorst Den Berg 21339 2

Carolien van Rees Weesp 17840 1

28-2-2024 21:36:14 1 van 1



Wedstrijd 8 - Amsterdam 28-2-2024

Cat. 5

Waterman Cup  8

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Marina Goense 25 050 18:45.004 39.36939.562

2 Joep van Oostrom 25 040 18:45.263 39.23139.231

3 Steven van der Zeeuw 25 044 18:45.298 39.35939.359

4 Sam de Vor 25 015 18:45.379 38.64041.526

5 Bert van den Broek 25 042 18:45.527 39.62939.629

6 Eric Heusinkveld 25 017 18:45.588 38.95738.957

7 Johan Boelrijk 25 0109 18:45.678 40.40240.427

8 Bart van Iterson 25 027 18:45.737 39.49539.495

9 Martin Spoor 25 063 18:45.778 39.13939.139

10 Anky Faber 25 060 18:45.879 39.62239.622

11 Claudia Roeck 25 0W6 18:45.896 39.44739.447

12 Cees de Jong 25 037 18:45.904 39.21439.214

13 Kees Bosman 25 0106 18:45.905 39.35639.356

14 Yvonne van der Voort 25 074 18:45.939 39.35039.350

15 Bob van der Voort 25 0P79 18:46.050 39.95839.958

16 Rene Dodeman 25 086 18:46.964 39.12339.123

17 Bart Visser 25 08 18:47.044 39.65239.652

18 Koos Groenewold 25 049 18:48.833 40.70440.704

19 Gerrit Roos 25 088 18:48.836 40.99440.994

20 Leon Zautsen 25 06 18:52.233 40.97844.554

21 Ton Vrolijk 25 0105 18:53.886 40.38045.802

22 Mark Lepelaar 25 012 19:08.492 41.81047.580

23 Dirk de Groot 25 024 19:08.919 41.80748.191

24 Martin van der Esch 25 013 19:09.431 41.73848.794

25 Hans van Keimpema 25 038 19:23.210 41.71156.619

26 Hanneloor van der Weijden 25 095 19:50.612 40.6461:44.262

27 Rocky Haighton 25 091 19:51.837 40.5851:45.421

28 Maartje Klein 22 0P10 16:43.282 41.14141.300

29 Iris Gimpel 22 0P77 16:44.917 41.65441.654

30 Eric-Jan Wiebenga 21 033 16:49.120 41.6891:23.271

31 Sybren Hijkoop 19 051 15:44.149 43.82154.461

32 Yvonne Kuin 15 057 16:49.883 59.6061:10.813

28-2-2024 21:36:15 1 van 125rnd 10km 00:18:45uur (gem. 45.0sec) 32.0km/h


